

یک بیمارستان سوختگی در تهران

سوختگی در یک بیمارستان سوختگی در تهران

سوختگی در یک بیمارستان سوختگی در تهران

سوختگی برای بیماران هرگز تمام نمی‌شود؛ در تن‌شان می‌ماند و بسا زندگی، خانواده و کار آنها گسره می‌خورد. اگر حمایت نباشد این گره‌ها سفت‌تر می‌شوند و جان بیمار را به لب می‌رسانند. به گزارش ایسنا، آخرین آمارهایی که در مورد سوختگی در ایران اعلام شده از سوختن سالانه ۱۸۰ هزار نفر در کشور خبر می‌هند که از این تعداد ۳۰ هزار نفر در بیمارستان‌های سوختگی بستری می‌شوند و ۳۰۰۰ نفر نیز فوت می‌کنند، اما بخشی از این آمار تحت پوشش بیمه قرار نمی‌گیرند. آن طور که دکتر محمدجواد فاطمی – رئیس انجمن حمایت از بیماران سوخته- به ایسنا می‌گوید «همه کسانی که سوخته‌اند باید تحت پوشش بیمه قرار گیرند؛ چه آنهایی که در حادثه‌ای دچار سوختگی شده‌اند و چه کسانی که خودسوزی کرده‌اند یا دیگری آنها را سوزانده است.» او می‌گوید: سوختگی‌های اتفاقی یا مواردی که حین کار اتفاق می‌افتد، تحت پوشش بیمه هستند، اما اگر یک نفر دیگری را بسوزاند یا اگر خودسوزی اتفاق افتد پوشش بیمه‌ای وجود ندارد. اگر فردی، شخص دیگری را آتش بزند، او مس پرداخت هزینه‌های بیمار خواهد بود. در مورد خودسوزی و خودکشی هم گفته می‌شود چون خود فرد اقدام به این کار کرده است، باید هزینه‌ها را خودش بپردازد. فاطمی اعتقاد دارد بیماران سوختگی چهار نوع معلولیت جسمی، روانی، اجتماعی و اقتصادی را تحمل می‌کنند. حتی معلولیت اقتصادی آنها تا جایی پیش می‌رود که گاهی آنها مجبور به گدایی می‌شوند. او می‌گوید: گفته می‌شود بسیاری از گداهایی که در محدوده میدان ونک تهران گدایی می‌کنند، بیماران سوخته بیمارستان مطهری هستند؛ چون به این بیمارستان نزدیک است. حتی در قدیم جنازه بیمار را نگه می‌داشتند تا خانواده پول بیمارستان را بدهد. این بیماران در شهر خود نمی‌توانند عمل‌های جراحی پلاستیک پیچیده و حرفه‌ای داشته باشند. علاوه بر آن گدایی در تهران هم درآمد خوبی دارد و کم کم به آن عادت می‌کنند. از طرفی هم بیمار در اینجا شناخته نمی‌شود، اما در شهرهای کوچک گداهان فشار اجتماعی روی آنها زیاد است.

**درمان هریک در صد سوختگی، پنج میلیون تومان**
وی می‌گوید: بیشتر کسانی که خودسوزی می‌کنند به دلیل ابتلا به مشکلات روانی این نوع خودکشی را انتخاب می‌کنند. در بیشتر موارد نیز بار خودسوزی به خانواده فرد تحمیل می‌شود که هیچ گناهی در این زمینه نداشته‌اند. به همین دلیل تمام حوادث خودسوزی، دیگرسوزی و… باید تحت پوشش بیمه باشند. بعضی از بیمارستان‌ها به صورت غیررسمی بیمه را برای بیمارانی که خودسوزی کرده‌اند، قبول می‌کنند؛ هرچند این موضوع در قوانین رسمی نیامده است. رئیس انجمن حمایت از بیماران سوخته می‌گوید: اگر بخواهیم بیمار سوختگی را به صورت درست درمان کنیم و مراقبت‌های مناسب شامل انجام تمام پانسمان‌ها و عمل‌های جراحی را برای او انجام دهیم، درمان هر یک در صد سوختگی، پنج میلیون تومان هزینه می‌برد. معمولاً بیماری در بیمارستان سوختگی بستری می‌شود که حداقل از ۱۰ درصد سوختگی داشته باشد؛ بنابر این هربیماری که بستری شود حدوداً ۵۰ میلیون تومان باید هزینه کند و اگر بیمارستان

روایت زخم‌هایی که بر جان می‌ماند

# از «گدایان سوخته میدان ونک» تا «بی‌قانونی در اسیدفروشی»



بیمه او را قبول کند ۱۰ درصد این هزینه را باید بپردازد. به دلیل هزینه‌های بالا، این خدمات تحت پوش بسته‌های خدمتی وزارت بهداشت (طرح تحول نظام سلامت) هنوز قرار نگرفته است. **کارفرمایان تمایلی به استخدام بیماران سوخته ندارند**
ماجرای بیماران سوخته بعد از درمان تمام نمی‌شود. گاهی پایان درمان برای آنها شروع مبارزه‌ای دیگر بیرون از بیمارستان است؛ این بار نوبت درگیری با خانواده، جامعه و محل کار است؛ البته اگر محل کار برای او باقی مانده باشد. فاطمی درباره اتفاقات بعد از درمان بیماران سوخته نیز توضیح می‌دهد و می‌گوید: بیماری که می‌سوزد بعد از مرخص شدن از بیمارستان هم با خانواده، جامعه، محل کار و هم با خودش مشکل دارد. هر کسی که می‌سوزد، ظاهر بدنش صدمه می‌بیند و دچار اختلال می‌شود. بسیاری از مردم با دیدن فردی که سوخته است، تعجب می‌کنند یا ناراحت می‌شوند. همه این موارد باعث می‌شود بیماران تمایلی به کار در محیطی عمومی را نداشته باشند. کارفرمایان هم دوست ندارند آنها را به کار گیرند. وی تأکید می‌کند: بیمار سوخته فقیر بوده است، اما اتفاقی برای او افتاده که هزینه بسیار بالایی برای او داشته و به فقرش اضافه می‌کند. ما بیمارانی داریم که مجبور می‌شوند خانه و زندگی خود را بفروشند تا هزینه درمان خود را بپردازند. در مواردی هزینه بیمارستان به ۳۰۰ میلیون تومان هم رسیده و بیمار شغل خود را هم از دست داده است. همه این موارد باعث می‌شود آنها فقر اقتصادی شدیدی پیدا کنند، در نتیجه درمان را ادامه نمی‌دهند.

**مرز نشین‌ها بیشتر می‌سوزند**

رئیس انجمن حمایت از بیماران سوخته، روایت تازه‌ای از آمار سوختگی در نقاط مختلف کشور دارد و آمار خودسوزی را سیستان و بلوچستان، ایلام، کرمانشاه، لرستان و خوزستان را نسبت به سایر شهر و استان‌ها بالاتر بیان می‌کند. به گفته فاطمی، یکی از روش‌های خودکشی به خصوص در زنان خودسوزی است. علاوه بر اینکه فرد خودش را با این کار از بین می‌برد، از اطرافیان و اجتماع هم انتقام می‌گیرد. خودسوزی نوعی خودکشی خشن و پسرور صدا است و درصد سوختگی در

این موارد بسیار بالاست؛ چون فرد خودش را با نفت و بنزین آتش می‌زند. آمار مرگ و میر هم در میان کسانی که دست به این کار می‌زنند، بسیار بالاست. کسانی هم که زنده می‌مانند با آسیب و صدمه شدیدی زندگی می‌کنند.

**قانونی برای فروش اسید نداریم**

فاطمی اسید پاشی را دگرسوزی می‌کند، که آمار این نوع دگرسوزی در ایران اگرچه کم نیست اما نسبت به سایر کشورها نظیر هند، بنگلادش، پاکستان و آسیای جنوب شرقی کمتر است. این درحالیست که در این کشورها به دلیل بالا بودن آمار اسیدپاشی، فروش اسید تحت نظر دولت است. او در این خصوص می‌افزاید: قوانینی در این کشورها تصویب شده است که طبق آن، اگر کسی بدون مجوز اسید بفروشد، قانون برای او حبس و جریمه نقدی مشخص کرده است و نام کسی که اسید می‌خرد، ثبت می‌شود، اما در ایران چنین قانونی وجود ندارد و اسید به آسانی در دسترس همه قرار دارد و به راحتی از باتری‌سازی‌ها و تعمیرگاه‌ها می‌توان آن را تهیه کرد. رئیس انجمن حمایت از بیماران سوخته همچنین اضافه می‌کند: بیشتر موارد اسیدپاشی در ایران به دلیل انتقام به خصوص انتقام‌های عشقی و زناشویی است، اما در هند و پاکستان مسائل مالی و درگیری بر سر زمین و … عامل مهمی در اقدام به اسید پاشی است.

**در درمان سوختگی غیب هستیم**

فاطمی درباره آمارهای سوختگی و امکانات آن در کشور نیز می‌گوید: ما در ایران تقریباً هشت برابر متوسط جهانی سوختگی داریم. قرار بود تا انتهای سال ۱۳۹۴، ۲۴۰۰ تخت سوختگی داشته باشیم، اما الان حدود ۱۴۰۰ تخت داریم و هنوز استاندارد سال ۹۴ را هم نداریم. قرار بود ۴۵۰ تخت آی‌سی‌یو تا انتهای سال ۹۴ داشته باشیم و امروز حدود ۱۵۰ تخت آی سی یو سوختگی داریم. ایجاد بخش و تخت سوختگی هزینه زیادی دارد و به نظر می‌رسد هنوز در اولویت وزارت بهداشت نیست. او ادامه می‌دهد: سوال مهم این است که آیا از همین میزان تخت سوختگی بهره‌براری مناسب می‌شود؟ در حال حاضر بسیاری از تخت‌های سوختگی موجود، استاندارد نیستند؛ یعنی

شرایط لازم برای درمان بیمار سوختگی را ندارند. ما نباید اتاق شش تخته سوختگی داشته باشیم، ولی در همین تهران چنین اتاق‌هایی را داریم. تجهیزات بیمارستان‌های سوختگی کافی نیست و تقریباً تمام بیمارستان‌های سوختگی امکان استفاده از پانسمان‌های جدید را ندارند. این موضوع روی کیفیت درمان بیمار اثر می‌گذارد؛ به دلیل این موارد است که میزان مرگ و میر ما چندین برابر متوسط جهانی است. ما در زمینه درمان سوختگی بسیار عقب هستیم. علاوه بر این، بیمار با عارضه، چسبندگی و زخمی که گوشت اضافه آورده، زنده می‌ماند. فاطمی به محرومیت درمان سوختگی در مناطق مرزی هم اشاره می‌کند و می‌گوید: وزارت بهداشت باید به بخش‌های سوختگی نگاه ویژه‌ای داشته باشد، به خصوص در نقاط مرزی. شهرهای ایلام و لرستان بیمارستان سوختگی ندارند و بیمار سوخته را به بیمارستان‌های دیگری می‌فرستند. اگر انتقال بیمار به صورت استاندارد صورت گیرد، عوارض زیادی ندارد، اما بیمارستانی که بیمار به آن منتقل می‌شود استانداردهای لازم را ندارد. در نهایت بیماران بدحال به تهران می‌رسند و متأسفانه مرگ‌و میر هم در آنها زیاد است.

**کارفرمایان حمایت درمانی را قطع می‌کنند**

رئیس انجمن حمایت از بیماران سوخته در بخش دیگری از گفت‌وگو به سهم ۲۳ درصدی حوادث شغلی در میان موارد سوختگی اشاره می‌کند و می‌گوید: ۷۵ درصد از کسانی که در محل کار خود دچار سوختگی شدند، ایزاز می‌گردند با این که آموزش لازم را دیده بودند و وسایلی ایمنی هم به آنها داده شده بود، دچار سوختگی شدند. آنها خطا را از خود یا همکاران خود می‌دانستند. این موضوع نشان می‌دهد که ارتقای ایمنی و آموزش در محل کار برای کاهش خطای انسانی، نقش مهمی در این زمینه دارد. اغلب موارد سوختگی نیز در کارخانه‌هایی اتفاق می‌افتد که یا با مواد سم‌ ساز و کار دارند یا در اثر آتش سوزی فرد دچار سوختگی می‌شود.

او اضافه می‌کند که در بسیاری از موارد فرد کار خود را از دست می‌دهد و کارفرما هم با وجود اینکه موظف به حمایت درمانی است، اما به دلیل هزینه‌های بالای درمان، بعد از مدتی این حمایت را قطع می‌کند.

**سهم ۳۰ درصدی کودکان از موارد سوختگی**

فاطمی همچنین می‌گوید: کودکان حدود ۳۰ درصد از موارد سوختگی را تشکیل می‌دهند. ۸۰ درصد این موارد هم در خانه اتفاق می‌افتد. کتری، سم‌آور، دیگ زودپز، اجاق گاز و مایعات داغ هم شایع‌ترین علل سوختگی در کودکان است که در بیشتر موارد ناشی از سهل انگاری مراقبان یا والدین است. میزان مرگ و میر در کودکان نیز بالاتر است.

او می‌گوید: سوختگی کودکان عوارض بیشتری دارد و مدت طولانی‌تری او را گرفتار می‌کند. به همین دلیل ارتقای فرهنگ پیشگیری از سوختگی در خانواده‌ها بسیار مهم است. پدران و مادران باید یاد بگیرند مراقب باشند که فرزندشان نوسوزد. آشپزخانه محل حضور بچه نیست. هنگام استفاده از حمل مواد غذایی و مایعات داغ باید دقت لازم را داشته باشند. اما متأسفانه هیچ کجا هم در این مورد آموزش داده نمی‌شود.

اخبار کوتاه

**محیط بانان قادر به دفاع از خود نیستند**

ایسنا: رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تأکید کرد که نقش محیط‌بانان مانند افراد نیروی انتظامی است اما آنان قادر به دفاع از خود نیستند.عیسی کلانتری در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره روش‌ت لایحه مربوط به محیط‌بانان گفت: این لایحه در مجلس در حال بررسی است و امیدواریم زودتر تصویب شود. وی ادامه داد: نقش محیط‌بانان شبیه به نیروی انتظامی است اما در ششراهی، قادر به دفاع از خود نیستند که امیدواریم با تصویب این لایحه در مجلس آنها بتوانند همچون ضابطان انتظامی عمل و با وقت بیشتری از حیطة وظایف خود دفاع کنند.

**اجباری شدن آموزش‌های حین عقد**

ایسنا: رییس شورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده با اشاره به اینکه در راستای پرداختن به تحکیم خانواده با آمار رو به رشد طلاق در کشور روبه‌رو هستیم، گفت: برای مقابله با آسیب طلاق «کار گسره ملی کنترل و کاهش طلاق»، تشکیل شده که قرار است طرح جدید خود را با محوریت «آموزش‌های حین عقد»، آغاز کند.زیرا اهل‌اللهی با اشاره به اینکه آموزش‌های حین عقد قرار است در سال ۹۶ در استان تهران و البرز آغاز شود، اضافه کرد: از سال ۹۷ این طرح در ۱۰ استان دیگر و سپس در تمام استان‌های کشور اجرایی خواهد شد.

**چابک سازی و تحول در سیستم اداری**

**لازمه خدمات‌رسانی بهتر به ایثارگران است**

گروه اجتماعی:حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدعلی شهیدی در جلسه شورای معاونین بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به‌ضرورت تحول زایی در بنیاد شهید و امور ایثار گران گفت: چابک سازی و تحول در سیستم اداری بنیاد لازمه خدمات‌رسانی مناسب‌تر و بهتر به خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران است.به گزارش «روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران»، وی با اشاره به تغییر شرایط و نیازهای جامعه ایثارگری به‌ویژه افزایش سن والدین شهدا، جانبازان و ایثارگران و همچنین شیوه‌های جدید ارائه خدمات، بر لزوم تحول زایی در برنامه‌ها و شیوه‌های ارائه خدمات تأکید کرد و گفت: بنیاد نهادی انقلابی است که همواره در تحول زایی پیشرو بوده است. از طرفی با توجه به اینکه جامعه هدف بنیاد شامل خانواده معظم شهدا و ایثارگران است که بهترین اقدار محسوب می‌شوند، باید همواره در جهت ارائه بهترین خدمات تلاش کنیم.

او مردم‌سالاری

**قطع مکرر تلفن منطقه چیذر**

تلفن‌های منطقه میدان ندای چیذر مکرر و به مدت طولانی قطع می‌شوند. با وجود مراجعه ساکنان منطقه به مرکز مخابرات شهید دستغیب این مشکل همچنان باقی است. از سوسولان شرکت مخابرات تقاضا داریم پاسخگو باشند.

**تعدادی از اهالی و کسبه میدان ندای چیذر**

تیتیر اخبار

- قرارداد مشترک شرکت سرمایه‌گذاری فرهنگیان با یک شرکت سوئیس**ی برای تولید ۲۰۰۰ واگن مترو
- امکان استقرار ایستگاه‌های سیار ثبت‌نام کارت ملی هوشمند در ادارات و دانشگاه‌ها**
- ساخت ۲۷ درصد مدارس توسط خیران**
- ازدواج روزانه ۲۰ هزار کودک در جهان**
- آموزش ۶ هزار همیار پلیس در مدارس شمال تهران**
- فرست سه ماهه برای معاینه فنی خودروهای دوگانه سوز**

**محمد علی نجفی:**

## شهرداری تهران حداقل ۳۰ هزار میلیارد تومان بدهی دارد

تاکید کرد: جلسه با آقای نوبخت از این جهت مورد اهمیت بود که اولاً در رابطه با ردیف‌های بودجه‌ای و سهم شهرداری در قانون بودجه سال‌جاری بحث شد و آقای نوبخت قول دادند که به موقع پرداخت شود، در عین حال درباره احکام بودجه‌ای سال‌های قبل در رابطه با استفاده شهرداری از فاینانس صحبت شد و باز ایشان قول دادند که اسامال این موارد به جریان بیفتد. شهردار تهران همچنین با اشاره به مطرح شدن مباحثی درخصوص بلبط مترو در این جلسات، افزود: در این خصوص نیز قرار شد دولت یا به صورت نقدی یا به صورت اوراق، آنها را ادا کند. وی یادآور شد: در رابطه با ایمنی بعضی از خطوط مترو هم اعضای شورای شهر و هم وزارت کشور ایراد گرفتند که ما تیم فنی تشکیل دادیم که این موضوع را بررسی کنند که به احتمال قوی نتیجه بررسی‌ها این است که این ایرادات وارد است و اگر وارد باشد ما این خطوط را برای دوره‌ای موقت تعطیل می‌کنیم تا این ایرادات برطرف شود چراکه حفظ جان شهروندان و ایمنی این خطوط مهمتر از هر مسئله‌ای است.

**وزیر آموزش و پرورش:**

## منتظریم مجلس تکلیف معلمان حق‌التدریسی را تعیین کند

نشده بود اما به اجبار تبدیل به کلاس شده که در اینجا تعداد دانش آموزانی که می توانستند در کلاس حاضر باشند کمتر شده و میانگین منطقه را پایین آورده است که در این موارد چاره دیگری وجود ندارد. بطحایی در خصوص بحث استخدامی بعضی معلمان حق‌التدریسی در شهرهای کوچک و دور افتاده نیز گفت: مجلس اخیراً کلیات طرحی را به تصویب رسانده و جزئیات آن قرار است در کمیسیون بررسی شود که ما منتظریم آن طرح در خصوص نحوه به کارگیری نیروهای حق‌التدریسی برای آموزش و پرورش تعیین تکلیف کند. اما تا آن زمان که آن طرح به تصویب برسد، استفاده از همکاران عزیزمان که حق التدریسی هستند کما فی السابق است.وی افزود: امیدوارم با اهمیت و اولویتی که این موضوع دارد، مجلس این طرح را با لحاظ نظرات کارشناسی وزارت آموزش و پرورش مورد بررسی قرار دهد. همچنین سید محمد

## هشدار تامین اجتماعی به بیمه‌شدگان

### در خصوص تماس کلاهبرداران برای ارائه «کارت هوشمند سلامت»

در ازای دریافت وجه، سازمان تامین اجتماعی اعلام می‌دارد هیچ‌گونه تماسی از سوی این سازمان با بیمه شدگان و بازنشتگان برای دریافت وجه انجام نمی‌شود و بیمه شدگان فریب سوء استفاده کنندگان را نخورند. در روزهای اخیر عده‌ای با ادعای ارتباط با سازمان تامین اجتماعی و به بهانه ارائه کارت هوشمند درمان، از بیمه شدگان و بازنشتگان تقاضای وجه کرده‌اند، در حالی که این سازمان از بیمه شدگان و بازنشتگان برای پروژه حذف دفترچه های کاغذی

شهردار تهران با بیان اینکه حجم بدهی‌ها جمعی نیست که بتوان در کوتاه مدت آنها را کنترل کرد، اعلام کرد که حداقل بدهی‌ها در شهرداری تهران سی هزار میلیارد تومان است.به گزارش ایسنا، محمدعلی نجفی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در خصوص تغییر مدیران در شهرداری گفت: نمی‌توان گفت که در هیچ دستگاهی از فردا هیچ کس را عوض نمی‌کنیم؛ چرا که این جریانی مستمر است و اگر عمر مدیریت مدیران ۴ سال باشد به این معنا است که هر سال ۲۵ درصد از مدیران باید تغییر کنند. وی در رابطه با عدم مدیریت زمان محمد باقر قالیباف و حتی ارتقای آنها اظهار کرد: بعضی از مدیران آقای قالیباف مدیران خوبی بودند و از نظر خط سیاسی نیز الزاماً طرفدار آقای قالیباف نبودند. یکی از اولویتهای من برای انتخاب نیرو این است که از بدنه شهرداری باشند. به همین اصلاح طلب و چه غیر اصلاح طلب که فکر می‌کنم این روش درستی است.شهردار تهران تأکید کرد: بزرگترین گلابه کارکنان شهرداری در دوران مدیریت قبلی این بود



## آگهی فراخوان ارزیابی / مناقصه شماره ۸۷/ ۹۶

## انجام خدمات موزع و کارگر انبار و راننده لیفتراک

**شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد مطابق آئین نامه اجرایی بند (ج) ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت**

**به ارزیابی کیفی مناقصه گران جهت انجام خدمات موزع و کارگرانبار وراننده لیفتراک اقدام نماید ومتعاقبا پاکات**

**مناقصه شرکت کنندگانی که امتیاز لازم را در ارزیابی کیفی کسب نمایند را بازگشایی نموده و پس از تعیین برنده**

**مناقصه ، نسبت به واگذاری خدمات فوق در قالب انعقاد قرارداد با شرکت های واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده**

**از سوی وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مر تبط با موضوع مناقصه اقدام نماید**

**، نرسیده به پل سیدخندان ، وروبروی خیابان شهیدقندی ، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت ، طبقه**

**اول، دورنگار : ۸۸۱۱۲۱۴۷**

**بهای فروش اسناد: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۴ریال(چهار میلیون ریال) با احتساب ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده می باشد**

**که باید توسط مناقصه گران به حساب ۰۰۰/۰۰۴۸۳۹۲۱۷۴ شرکت ارتباطات زیرساخت نزد بانک ملی شعبه مخابرات**

**واریز و اصل فیش را به همراه معرفینامه جهت دریافت اسناد تحویل نمایند**

**محل دریافت اسناد: ساختمان مرکزی ارتباطات زیرساخت ، طبقه همکف، دبیر خانه ساختمان مرکزی زیر ساخت**

**زمان و مهلت دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی تا ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۷/۲۶**

**مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار ۰۰۰/۰۰۰/۲/۴۳۶ریال**

**(دومیلیارد و چهار صد و سی وشش میلیون ریال) میباشدکه مناقصه گران می بایست مبلغ فوق را بصورت ضمانت نامه بانکی غیرقابل برگشت ، بدون قید شرط و با مدت اعتبار اولیه سه ماه از زمان صدور ، قابل تمدید بنا به درخواست مناقصه گذار برای یک دوره سه ماهه دیگر توسط یکی از بانک های داخلی به نام شرکت ارتباطات زیرساخت و مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی (فرم پیوست شرایط مناقصه) ضمیمه اسناد مناقصه در پاکت الف تحویل نمایند .**

**نحوه ارائه پیشنهادات: مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را در چهار پاکت به شرح ذیل تحویل نمایند:**

**۱-پاکت ارزیابی کیفی ، شامل مستندات مورد نیاز قید شده دراسناد فراخوان مناقصه**

**۲-پاکت الف : حاوی تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار**

**۳-پاکت ب : حاوی اسناد مناقصه ، مدارک و مستندات مورد نیاز مندرج در شرایط مناقصه**

**۴-پاکت ج : حاوی پیشنهاد قیمت**

**آخرین مهلت تحویل پیشنهادات : تا ساعت ۱۶روز شنبه مورخ۹۶/۸/۱۳**

**محل و زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی : ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۹۶/۸/۱۴ در محل کمیسیون معاملات**

**واقع در طبقه ۱۵ ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت نحوه بازگشایی پاکات فراخوان ومناقصه مطابق**

**باشرایطمناقصه‌میباشد**

**توضیح : با عنایت به اینکه مناقصه مذکور نیاز به بررسی کیفی مناقصه گران دارد. لذا بازگشائی پاکات الف-ب-ج-پس از انجام ارزیابی کیفی مناقصه توسط کمیته فنی وارزیابی انجام خواهد گرفت. پاکات الف -ب-ج مناقصه گرانی که در مرحله ارزیابی کیفی امتیاز لازم را کسب ننمایند، بازگشائی نگر دیده و به مناقصه گران عودت میگردد. و شرکت ارتباطات زیر ساخت در خصوص بهای فروش اسناد و هزینه اخذ ضمانت نامه هیچگونه مسؤلیتی را ندارد.**

**م.الف:۲۳۵۳**

**شرکت ارتباطات زیر ساخت**